
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA 

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo 
Telefone (18)3551-9200C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04 

 
 
ERRATA  
 
EDITAL n°40/2019 (RESUMIDO) 
PROCESSO N° 0119/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2019 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item 
SETOR REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Meio Am biente 
PUBLICAÇÃO – mural da Prefeitura Municipal de Lucélia (SP) e endereço 
eletrônico www.lucelia.sp.gov.br. 
OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de caminhão e 
diversos equipamentos de acordo com o contrato de repasse n°0397947-
25/2015/CAIXA/CESP, requisição n°182/2019 da Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente e Termo de Referencia deste edital (Anexo I). 
ENCERRAMENTO: 20 de setembro de 2019, às 09:00 horas. 
 
Onde lê-se: 
 
Item 7.6 
 

Item Redução mínima 
13 R$100,00 

Demais itens R$1,00 
 
 
 
Leia-se: 
 
Item 7.6 
 

Item Redução mínima 
01 R$100,00 

Demais itens R$1,00 
 
 
 
 
 
 

Lucélia, 09 de setembro de 2019. 
 
 
 

Aline Mendes Ortolan  
Coordenadora de Licitação 


